



Applications are invited from Doctors MD [General Medicine] / MBBS with atleast 3 years' / 5 years' experience respectively after passing MD degree /and MBBS degree and below 55 years of age as on 01.11.2021 for the post of

PART TIME MEDICAL CONSULTANT ON CONTRACT BASIS(One Post)

at Ernakulam. Working hours will be 15 hours per week and the consolidated fees payable would be Rs. 30,000/- p.m. / Rs. 25,000/- p.m. respectively. Additional expenses upto Rs. 4000 p.m. would be payable for engaging a compounder.

Interested candidates may submit their applications as per the attached format either by post or in person with detailed Bio-data affixing recent passport size photograph alongwith qualification and experience certificates to :

**The General Manager
Bank of Baroda
Zonal Office
4th Floor, MG Road Metro Station Complex
Opp. Chennai Silks, MG Road,
Ernakulam PIN 682 035**

Before 22.10.2021 superscribing on the envelope "APPLICATIONS FOR PART TIME MEDICAL CONSULTANT ON CONTRACT BASIS"

Place:- Ernakulam
Date:- 22.09.2021

General Manager & Zonal Head
Ernakulam Zone

एमडी/एमबीबीएस डिग्री पास करने के बाद क्रमशः न्यूनतम 3 साल / 5 साल के अनुभव और 01.11.2021 को 55 वर्ष से कम आयु के एमडी [सामान्य चिकित्सा] / एमबीबीएस डॉक्टरों से एर्णाकुलम में तैनाती हेतु निम्न पद

करार के आधार पर अंशकालिक मेडिकल सलाहकार (एक पद)

केलि आवेदन आमंत्रित हैं . कार्य समय प्रति सप्ताह 15 घंटे होंगे और देय कुल वेतन क्रमशः रु. 30,000/- प्रति माह / रु . 25,000/- प्रति माह होगा. कंपाउंडर को नियुक्त करने हेतु अतिरिक्त खर्च रु. 4000 रुपये तक देय होगा.

इच्छुक उम्मीदवार संलग्न प्रारूप में अपना विस्तृत बायोडाटा और अद्यतन पासपोर्ट फोटो लगाकर योग्यता और कार्य अनुभव का प्रमाण पत्र के साथ निम्न पते पर

**महाप्रबंधक
बैंक ऑफ बड़ौदा
अंचल कार्यालय
4 वां तल , एमजी रोड मेट्रो स्टेशन कॉम्प्लेक्स
चेन्नई सिल्क्स के सामने , एमजी रोड,
एर्णाकुलम , पिन 682 035**

दिनांक 22.10.2021 से पूर्व लिफाफे पर " **करार के आधार पर अंशकालिक / पार्ट टाइम मेडिकल सलाहकार** के लिए आवेदन " लिखकर आवेदन डाक द्वारा या व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत करें/भेजें.

स्थान: एर्णाकुलम
दिनांक : 22.09.2021

महाप्रबंधक एवं अंचल प्रमुख
एर्णाकुलम अंचल